4‘.?% SR TR S Dyt 1 ST ANE L T sy
é&atés\uﬁ’fuﬁ?i;!‘_} aj“ﬂ)m:i;i &2 g;(? %J?SH gﬂté {.}%@& ?{ gffﬁgé
Ul Konarskiego 20
26-110 Skarzysko-Kamienna

NIP 663-16-24-84° 700N #19943393

Znak postepowania: 4ZDP.272.1.2019 ‘ Skarzysko-Kamienna, dnia 13.02.2019 r.

ZAPYTANIA WYKONAWCY

dotyczy: postc;pbwania 0 udzielenie zaméwienia publicznego pn. Uslugi w zakresie
ubezpieczenia mienia i odpowiedzialnoSci cywilnej Zarzadu Drég Powiatowych
w Skarzysku Kamienne;j ‘

Dzialajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zaméwien
publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiajacy przekazuje zapytania

Wykonawcy wraz z odpowiedziami. .

Pytanie nr 1: Prosze¢ o potwierdzenie, ze w sprawach nieuregulowanych w SIWZ maja
zastosowanie OWU Ubezpieczyciela.

Odpowiedz: .

Potwierdzamy ze w sprawach nieure gulowanych w SIWZ i zalgcznikach maja zastosowanie OWU
ubezpieczyciela. - N -

Pytanie nr 2: -

Prosz¢ o podanie jak jest czestos¢ objazdéw kontroluj gcych stan nawierzchni i innych elementéw
wplywajacych na bezpieczenstwo uzytkownikéw drog '
Odpowiedz: _ ‘

Drogi o nawierzchni utwardzonej — dwa razy w miesigcu.

Drog1 o nawierzchni gruntowej — raz w miesiacu.

Pytanie nr 3: Prosz¢ o podanie jaki jest maksymalny czas reakcji na zglaszane zagrozenia, dot.
ubezpieczenia OC drég. -
Odpowiedz: 24 godziny, 48 godzin w dni wolne od pracy.

Pytanie nr 4:

Prosz¢ o podanie jak jest sposob reakcji za zglaszane zagrozenia, dot. OC drég (miedzy innymi
chodzi o zabezpieczenie dziur i stawienia znakéw).

Odpowiedz: '

Ubytki w nawierzchni bitumicznej uzupelniane s3 Interwencyjnic masg na zimno przez
pracownikéw Stuzby Liniowej w ciagu 24 godzin od momentu zgloszenia.

/naki drogowe sg ustawiane, poprawiane rowniez przez pracownikow Stuzby Liniowej w ramach

codziennych objazdow.

Pytanie nr S: ,

Prosz¢ o dodatkowe informacje dot. budynku:
- konstrukcja
- rok budowy

- stan techniczny,
- prosz¢ podanie zabezpieczen p.poz. i przeciw kradziezowych.

- CZy sg prowadzone na biezgco wszystkie niezbedne przeglady.
- czy budynek jest wpisany do rejestru zabytkow.



Odpowiedz:

Konstrukcja — budynek murowany, parterowy

Rok budowy — 1961, remont kapitalny budynku 2011 rok, w uzytkowaniu Zarzadu Drog
Powiatowych od 2012 I.

Stan techniczny — dobry. .
Zabezpieczenia p.poz. 1 przeciw kradziezowe - gasnice, monitoring wizyjny, drzwi zewngtrzne

stalowe antywlamaniowe, zabezpleczenle przeciwwywazeniowe w najwyzszych klasach
zabezpieczenia. . _

Wszystkie niezb¢dne przeglady prowadzone sg na biezaco.

Budynek nie jest wpisany do rejestru zabytkow.

Pytanie nr .6
Czy Zamawiajacy zglosil do ubezpieczenia budynki, ktore 53 nieeksploatowane (pustostany), jezeli
tak to prosze¢ o usunigcie z zakresu ubezpieczenia.

Odpowiedz:
Obecnie nie sg zgloszone do ubezpieczenia pustostany, taka sytuacja nie jest wykluczona w

przysz%ych okresach ubezpieczenia, zatem nie wyrazamy zgody na usuniecie z zakresu
ub ezpleczema

Pytanie nr 7:
Proszg o potwierdzenie, ze wszedzie gdzie jest mowa o limicie odpowiedzialnosci nalezy rozumieé,

ze jest to limit na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia.

Odpowiedz:
Potwierdzamy.

Pytanie nr 8:
Prosz¢ o potwierdzenie, ze limity odpowiedzialno$ci wprowadzone zapisami SIWZ be;da, miaty

zastosowanie do umowy, cho¢cby OWU Wykonawcey nie przew1dywaly limitu odpow1ed21alnosm
dla danego ryzyk lub przew1dywa1y g0 W wyzsze] wysokosci, niz limit okreslony zapisami SIWZ

Odpowiedz:
Potwierdzamy:.

Pytanie nr 9: _
Prosz¢ o wyltgczenie z zakresu ubezpieczenia szkdd polegaj acych na zapadaniu lub osuwaniu si¢

ziemi w wyniku dzialalno$ci cztowieka.

Odpowiedz:
Nie wyrazamy zgody.

Pytanie nr 10:
Prosz¢ o wprowadzenie limitu w wysokosci 500 OOO z1 na jedno 1 wszystkie zdarzenia dla pkt 3.3.1

- szkody powstale wskutek akcji gasniczej, wyburzania, odgruzowania i Innych czynnosci
ratowniczych, porzadkowych prowadzonych w zwigzku z wystgpieniem zdarzen objetych zakresem
ubezpieczenia -

Odpowiedz:
Wyrazamy zgode.

Pytanie nr 11:
Prosz¢ o wprowadzenie limitu w wysokosci 50 000 zt na jedno i wszystkie zdarzenia dla pkt. 3.3.2.-

szkody spowodowane interwencja upowaznionych stuzb w sytuacji, gdy zdarzenie objete
ubezpieczeniem nie wystapito, a interwencja byla uzasadniona
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Odpowiedz:
Nie wyrazamy zgody

Pytanie nr 12:

Prosz¢ o wprowadzenie limitu w wysokoscn 200 000 zt na jedno i wszystkle zdarzenia dla pkt
3.3.3. - szkody powstale wskutek uderzenia pojazdu w ubezpieczone mienie, za ktére uwaza sie

- rowniez uderzenie pojazdu kierowanego lub eksploatowanego przez Ubezpieczonego lub osobg, za

ktorg ponosi odpowiedzialnos¢; Odpowiedzialnoscig objete beda rowniez szkody wyrzadzone w
samych pojazdach oraz tadunku przewozonym na srodku transportu wewnetrznego o 1le stanowia
przedmiot ubezpieczenia;

Odpowiedz:
Wyrazamy zgode.

Pytanie nr 13:
Prosze o wprowadzenie limitu w wysokosci 50 000 zt na jedno 1 wszystkie zdarzenia dla pkt.

3.3.4.szkody powstate wskutek oddzialywania ciezaru $niegu/lodu na przedmiot ubezpieczenia, ale
rowniez szkody be;dqce nastepstwem zawalenia si¢ budynkow, budowli, masztow, drzew itp. na

ubezpieczone mienie w wyniku dziatania $niegu/lodu oraz szkody bedace nast¢pstwem zalania
mienia na skutek topnienia $niegu i lodu zalegajacego na dachach:;

Odpowiedz:
Nie wyrazamy zgody

Pytanie nr 14: ‘
Prosze o zmiang¢ zapisu pkt 3.3.5 na ,,3.3.5 szkody powstate wskutek dewastacji / wandalizmu, za

‘ktore uwaza si¢ rozmyslne/ nierozmyslne ($wiadome lub nieswiadome) zniszczenie lub uszkodzenie

ubezpieczonego mienia, spowodowane przez osoby trzecie Ochrona ubezpieczeniowa obejmuje
wszystkie srodki trwale w tym sprzet elektroniczny i inny bez wzgledu na to w jakim ubezpieczeniu
zostal zgloszony; Ochrona ubezpieczeniowa nie dotyczy obiektow opuszczonychi
niewykorzystywanych przez okres dluzszy niz 30 dni; Limit odpowiedzialnosci 20 000,00 zt na
jedno 1 wszystkie zdarzenia w okresie rozliczeniowym, z podlimitem: 5 000,00 zt na jedno
zdarzenie 1 wszystkie zdarzenia w okresie rozliczeniowym dla szkdd powstatych wskutek

pomalowania (w tym graffiti);
Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody.

Pytanle nr 15:

Prosze o wylgczenie z zakresu ubezpleczema pkt 3 4.1.
Odpowiedz:

Wyrazamy zgod¢.

Pytanie nr 16:
Prosze o informacje, czy ubezpieczane mienie znajduje si¢ na terenach bezposrednlego zagrozenia

powodzig oraz czy ubezpieczane mienie znajduje sie na terenach dotknietych powodzig po 1996
roku? Jezeli tak to prosze o wylaczenie z zakresu ubezpleczema pkt 3.1.713.4.2.

Odpowiedz:
Nie wyrazamy zgody.

Pytanie nr 17: .
Prosze¢ o doplsame do pkt 3.5.5 stow ,,Urzadzenia powinny by¢ zainstalowane 1 zabezpleczone %

taki sposob, aby ich wymontowanie nie byto mozliwe bez pozostawienia §ladéw uzycia sily lub
narzedzi”.
Odpowiedz:



Nie wyrazamy zgody'.

Pytanie nr 18: Prosz¢ o dopisanie do pkt 3.5.613.5.7 stéw ,,0 ile stanow1q przedmlot
ubezpieczenia”.

Odpowiedz:
- Nie wyrazamy zgody.

Pytanie nr 19
Prosze¢ o przeniesienie klauzuli kosztow dodatkowych pkt 3.8. 8 do klauzul fakultatywnych.

Odpowiedz:
Nie wyrazamy zgody.

Pytame nr 20:
Prosze¢ o wprowadzenie zmiang limitu odpowiedzialnosci w wysokosci 100 000 zi dla pkt 3.8.7

Klauzula ubezpieczenia ryzyka posrednie go uderzenia pioruna.

Odpowiedz:
Wyrazamy zgode.

Pytanie nr 21:
Prosze o przeniesienie klauzuli kosztow zabezpleczema przed szkodq 3.8.10. do klauzul

takultatywnych.
Odpowiedz:
Nie wyrazamy zgody.

Pytanie nr 22:
Prosze o podanie sumy ubezpieczenia AC dla pojazdéw wymienionych w tabeli w zatgczniku nr 5

do siwz.
Odpowiedz:
Podano sumy w odpowiedzi nr 26.

Pytanie nr 23:
Prosz¢ o podanie wartosci oraz rodzaju wyposazenia dodatkowego dla pojazdow wymienionych w
tabeli w zalaczniku nr 5 do SIWZ. ' -

Odpowiedz:
Pojazdy wyposazone standardowo wg specyfikaCJl producenta

Pytanie nr 24: Prosze o przesuniecie terminu sktadania ofert do 20.02.2019 .
Odpowiedz: Zamawiajacy przedtuza termin skltadania ofert do dnia 20.02.2019 r.

Pytanie nr 235:
Zaswiadczenie dotyczy tylko szkdd z OC dziatalnosci, prosze o informacje na temat szkodowosci z

komunikacji, ognia, kradziezy oraz elektroniki.

Odpowiedz: -
Zaswiadczenie dotyczy wszystkich produktow. Brak szkod 7 1nnych ubezpieczen: majatkowych,

komunikacyjnych.

Pytanie nr 26:
Prosze o pilne podanie numerdw rejestracyjnych oraz szkodowosci dla czterech pojazdow

wskazanych do ubezpieczenia bedacych wlasnoscia Zarzadu Drog Powiatowych w Skarzysku-
Kamienne;.
Odpowiedz:



-koparka Casey typ 695 ST - bez numeru rejestracyjnego- Wolnobiezny, pojemnosé 3000 ccm, nr
nadwozia FNH695STNBAH02768, suma ubezpieczenia AC 196 587 brutto

-Dal TRUCKS LF45 TSK75EP CIEZAROWY POJEMNOSC 3922 CCM, LICZBA MIEJSC 3
VIN XLRAE45BF61.317774, suma ubezpieczenia AC 61 300 brutto '

-Peugeot BOXER435 HDI L4 TSK33YN ciezarowy, 2999ccm liczba miejsc 7, VIN
VE3YDPHHU12113441, suma ubezpieczenia AC 38 960 brutto

-WV CADDY TSK87KM CIEZAROWY POJEMNOSC 1896 CCM, LICZBA MIEJSC 5 VIN
WVI13Z2KZ8X080592 suma ubezpieczenia AC 17 490 brutto '

W zwigzku z przedtuzeniem terminu skladania ofert w Specytikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia dokonuje sie zmian:

- w sekcji IV. pkt 17) ppkt 12 tre$é ,,Nie otwieraé przed dniem 18.02.2019 r. do godz.” zastepuije
si¢ trescig ,,Nie otwieraé przed dniem 20.02.2019 r. do godz. (09.15”,

- =wsekeji IV. pkt 19) ppkt 1 date sktadania ofert »18.02.2019 r.” zast¢puje si¢ datg ,,20.02.2019 r.”,
- W sekeji IV. pkt 21) ppkt 1 date otwarcia ofert »18.02.2019 r.” zastgpuje sie datg ,,20.02.2019 r.”

Rownoczesnie Zamawiajacy dokonuje zmiany ogloszenia 0 zamdwieniu i zamieszcza 19 na
stronie internetowe; www.powiat.skarzyski.lo.pl oraz tablicy ogloszen w swojej siedzibie.
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